edificandi aggeremque ad predictam rippam hereditatis
predictorum Ghal et Johannis Veliner nuncupate appli-
candi et possidendi. Eo specialiter expresso quod quantum-
cumque aqua de piscina dicti molendini in bona Veliner
inundaverit prenominati Ghal et Johannes conventum
Criswonensem pro huiusmodi aque inundatione non
debeant quocumque modo impendire perpetue et inewm.

AGAD, perg. 6609.

1808

Warsz/okunin

3

Gomma

(1436, e. 1456)

Phal plebanus de Chothomowo et Johanes,
heredes et germani de G., Andreæ
abbati monasterii s. Marie in Czirvinsko
molendinum de hereditate prefati mo-
nasterii Koskowo dicta ad rippam
in Vyelenoze distr. Warsz. prope Lomp-
zam faciendi super fluvio Orz
et aquerem applicandi per ipsum
abbatem eiusque conventum hunc
molendinum habendi, quibervandi etc.
donaverunt.

M.K. 3, 190^v

Gotta

3

Warsz

(1436, c. 1510)

Boles. dux Mor. : Phal pleb. de Cothomono
et Joh. germani heredes de G. monasterio in
Cryowensko rippam in hereditate Uyeliner
in distr. wars. prope Louzram super flumine Ores
Andree abbati - donant, concedentes ipsi in
sua hereditate consentus Lubothin alias Koss-
kow nuncupata molendinum - - edificandi

B.N., BOZ, Cim. 70, 187

2583

Warsz /

Gorra 3

(1443, c. 1454)

Phal de G. plebanus in Chotho-
mowo 3 mansos ipsius ^{contignos} in Eye-
lynca alias Galysesche, heredi-
tate in distr. Warsch, prope
Ostrowya - 2 locatos et solubi-
les et tercium desertum ^{no.} - Slami-
slo de Chromna vendidit.

~~pro~~ pro 40 sexag. gr. c. 25.

M.R. 3, 290^v

2590

nam/

Gora

3

(1443, c. 1457)

Phal plebanus in Chothomowo et he-
 res de G. medietatem molendini ipsius
 super ^{mine} flu~~o~~ oras cum 1 manso silve
 in ^{terre} Myelnyca in distr. Warsz., Troyano
 de Tyschky vendidit. pro 40 ^{ndb.} ~~denarij~~ gr. in $\frac{1}{2}$ CV
 Troianus mol. edificare poterit imperius
 sine dampno plebani.

intra aggerem
 eisdem mol ni

M. L. 3. 291 ✓
 orig. 291

3

Warr / Okunin

Gora

(1443, c. 1456)

Honorabilis Phal de G. plebanus in Chotomowo, tres mansos
 ipsius mensure Chulmensis inter agros kmethonorum iacentes,
 unus videlicet Succmanowska, alius Goworkowa et tercius
 Johannis et Derelai, cum porcione nemorum, silvarum,
 mericarum et borrarum ad ipsos mansos spectantes ex
 opposito eorum mansorum usque ad graniciem hereditatis
 cum mellificiis in eadem porcione [in] Wyeliner alias
 Lalyessye in distr. Varsz. prope Ostrowya nobili Stani-
 slao de Chrompna pro 40 secag. in 1/2 gr. vendidit.
 Item Phal donavit eidem Stanislae ad quemlibet man-
 num per 6 iugera alias morgy pratorum in Sirocino

M.k. 4, 79^v-80

ibidem in Zalessye. Item 2 iugera super Pruscrino
pretorum in Zalessye. Item donavit sibi ortum vulgariter
Gawronowsky 6 iugera in se continentem. Item donavit
sibi 12 iugera agrorum in Starisko. Item donavit sibi
12 iugera sive pro agro valentis ante Stariska, ibidem
in Zalessye. Item communia pascua et omnes utilitates,
robor et ligna pro edificiis ac etiam Vancrosch Clepy.
vanationes omnium ferrarum et aucupationem ~~omnium~~ anum
ac piscaturam omnium piscum in tota hereditate habebit.
Item donavit sibi manuale mellis apud mellicidam dictum
Stalony.

2840

3

z. warsz.

Warsz /

Gora

(1446, e. 1456)

Eva f. Myczkows de G. rel. ol. Michaelis de Zyrów, Nicolao et Gregorio, ff. suis de Zyrowo, totam portionem patrimonii sui et omnia bona post patrem suum et Johannem Gorsky germanum suum et Phal presbiterum in G. et Vyelinore in distr. Warsz., donavit.

M.K. 3, 334-334^v

Góra

Nobilis Abraham de Jarzowo gubernator
 et procurator honorabilis Phal de Wyelincze
 canonici Polthoriensis habens mandatum
 et omnimodam potestatem ab una
 et nobilibus Eva Michaelis de Zirowo,
 Falke Johannis Cranczirey de Carwossyck
 et Dichta Pauli de Mdzewo consortes,
 germane dicti Phal partibus ab altera,
 divisionem perpetuam bonorum
 hereditariorum, videlicet Wyelincze G
 et Ramplowu in distr. Warszowiensis post

M.K. 4, 38^v

/.

decessum d. Johannis de G. germani
ipsorum recognoverunt videlicet predicto
Phal canonico hereditas Wyelincze ac
medietas hereditatis Rampkowo necnon
quarta pars porcionis dicti Johannis, Eva
vero, Phalce et Dichue, germanis, hereditas
G. ac 3 partes dicti Johannis defuncti in
Rampkowo cesserunt perpetue.

272

3 Chyba Warsz / Ormim

Gora

c. 1456

(1447)

In Zacrozim, presentibus Dobrogostio
 castellano Warsz., Johanne vexillifero Cre-
 chonoviensi, Andrea ^{ie notario} vice notario et Shi-
 borio Lulya magistro coquine,
 Gregorius de Zireno totam ipsius por-
 tionem in G., hereditate in distr. Warsz.
 ad Evam matrem suam post mortem
 s. Johannis Gorsky iure propinquitatis
 spectantem, cum - omnibus utilitatibus
 etc. Johanni Cranoxirey de G. pro
 100 sexag. vendidit.

Item fideiussit pro Eva matre sua ac pro
 M.K. 41, 47 Nicolao fratre et pro omnibus pueris suis.

Warsz /oknin

(1448, c. 145~~8~~)

Gora

Honorabilis Phal de G. plebanus in Sye-
lum, Dobrogostis fratris patrueli ^{germano} compos in
Vyliniez hereditate in distr. Warsz. circa gra-
nices Prziborowskye ^{circum viciniam} circaque parte flu-
vii Syrocsemyca ^{circum viciniam} usque ad pontem et a
ponte usque ad predictum fluvium Syrocse-
myca infra alias na dol, cum molendi-
no, piscina ac pratis inferius molendinum
iacentibus, donavit.

M.K. 4, 79

Gregorius de Zirowo et yohannes cum
fratribus de Gora predictam donacionem
revocaverunt propinquitate.

zapiska niewykreslono.

3

2

9

462

3

Warsz. / okumnie 2.

Gota

(1448, c. 1456)

Honesti Pyectina f. ol. Nicolai de G.
 rel. ol. Pauli de Mdzewo, nobilibus ~~(s)~~
 Paulo et Jacobo ff. suis de Mdz. totam
 ipsius porcionem patrimonii in G., here-
 ditale in dist. Warsz. ac 20
 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. cum 20 qr., quas eidem
 Pyectine Nicolaus de Smłodowo pro
 porcione ipsius patrimonii in Rampkoro
 tenetur, donavit perpetue.

M.K.H, 84^v

Gora (1228, 1279)

(1279) ~~n. de Gora, plebanus in Saelun~~

Joh. joh. f. Dobrogostii ~~de G.~~ suo et germanorum suo-
rum nominatim petio. resignationem 2 camporum in
Wjelina in libro ~~tenanti~~ ^{confirmati}, que propter ~~vet~~
revocationem propinquitate per nob. Gregorium de ty-
row et joh. cum fratribus ~~de G.~~ non fuit ~~causatum~~

(1448?) honor. Skal de Gora pleb. in Saelun Dobrogostio
fratri patrueli germano 2 campos in Wjelina in
8 Wars. circa gran. Posiborowdze circumquaque parte

M K 9, 112

fiumi in Byrocenica usque ;

ad portam et a ponte usque ad fluvium
Agrois: infra als nadd cum ^{praedictum} molendinis,
piscina et pratis inferius molendinum
iacentes donant.

3 Warsze

Gora

(1449, c. 1456)

Dux inter nobiles Stanislaum de Zalyessye
de armis Rogalya et Dobrogostuin de G.
de armis Nalanore et eorum consanguineos
penam vallatam 100 sexag. interposuit et
statuit,

(w tomij)

M.K. 4, 155

B. Warsa / Okunin

Gora

(1452, c. 1456)

Nyemyerza de G. motus visceribus intime
caritatis erga nobilem Stanislaum de Radzy-
kowo, supplicem ducisse Anne, fratrem ger-
manum uxoris ipsius Nyemyerze, totam
ipsius portionem, quam honorabilis Phal pleba-
nus in Syellum eidem Nyemyerze donavit
et occasione huiusmodi donationis idem
Nyemyerza pro ipso Phal debita exolvit, in
Jelyene, Zalezersye et Vyelinore, hereditatibus

M. K. 4, 131^v - 132

in distr. Varsx., donavit.

Gora

(1454)

Ninognyew de Knysko index Wyshegradiensis et Lacroczimien-
 sis et Johannes de Obramb subiindex Lacroczimienis concordiam
 abbatis Czirwenensis cum Scipyerski confirmant: nobiles Dada-
 bogius de Lyelewo et Jacussius de Phalibogy ab una et Gzimi-
 slaus de Wilkoroye cum Johanne de G. partibus ex altera arbitri
 inter Paulum abbatem s. Marie in Czirwenko et Thomam de
 Scipyerno recognoverunt ordinationem et compositionem inter
 eos pro et super bonis inter hereditates eorum Scipyerno et Cos-
 sowo esse decisam alias vprawyone et signanter pro elevatione
 molendini abbatis Cossowskyego in bona Scipyerno. Predicti
 arbitri concluderunt quod predictum molendinum in Cossowo

debet stare in tali mensura sicut et pro mune stat, dominus
vero Scipyerski prefato molendino debet dare pacem perpetue.

AGAD, perg. 6662

Gora

3

Wairz (1455, c. 1500)

not. Joh. de G. arbiter Pauli abbatis Crugwen.
et Thome de Scipuzono

BN, BOZ, Cim. 70, 95

250

}

Wawr

Gora

/1462/

Fal plebanus in Syelun proposuit contra nobilem Abraham de Gora pro anulo valore 6 flor. et pro pellica de pellibus wlpinis valoris 2 sexag.

A. D. Fl. Ep. 9, 60

3 Paw. Warsz. / Okręgu

Góra (1462, 1468)

(1468: Paulo i yek le Selyenze confirmator)

toż sam rzecz di w tym roku

no. Abraham de G.

stygat w Nam Selyenze
in hereditate Wylina
di to. Warsz. prope Ostrowca

no. Paulo i yek le Selyenze iu lapsu

in 150 ^{in or.} obligat ad 5 annos

Fidelisnt Abr. pocen Paulo a dosalicio no. Pycok
w. hie.

AKS 96

Gora

(1475) ^{Bo. 2} Paw. Karsz/Okun.
(1470, 1503)
registr. i. 240.

porcio in ^{um)} G. hereditate
in dishi. Warschocien.

Kam/Berni
(ux. Margar.) Joh^o de Chochowo incl. Lomr.) sady/ucem
Nic. Gorsky de Jachow ~~para~~ Nic^o Obel de Bogussino
promotori abbatis in Wyelyssens obligat in 100 den. et in $\frac{1}{2}$ gr

1503 confirmatur Nic^o Obel et filiis eius Thome, Joh. Mich. Abne
de G.)

AK 18, 156^v

Gora

Paw. Warsz/Okuniew
(1470, 1503)

hereditas in distr. warsz.

^{proport} Sanduszy. et ab Petr. ^{et cum accretibus} Nic: Thome de G. ^{teneantur}

^{ipsonum gentes} Nic: Obel de Phalanciano

50 clas. gr. an $\frac{1}{2}$ gr

porcionem Cracuyey [o]wska in G.

to sub lapsu porcionis

Falscius, grodz.

MK 18, 157.

3

Warsz/okum.

at Gora alias de Phalarcyus

(1473)

Solzeslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-
 iudice Warschovienses in causa inter Raphaelem abbatem et conven-
 tum Ciwienensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro gravi-
 cibus inter bona dicti conventus Zalubycze et bona ipsius Blasii
 videlicet Kathy, Dibowo et Croythowo per amicabilem compositionem
 hincinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobrankowo pallatinum
 Mazowie, Andream de Rasinere castellanum Warschoviensem, Micha-
 elem de Rambierthowo thesaurarium Warschoviensem, Johannem Slaka
 de Syedlecz magistrum coquine Boleslai et Johannem ducum Mazowie,
 Bartholdum de Wysnyewo et Johannem Korapych de Sokolowo decisa:
 ita quod abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum cor-
 porale cum testibus Jacobo de Slazany alias de Byedny et Nicolas
de Gora alias de Phalarcyus faceret. Abbas a stipite qui voca-

[To zapewne Ratold z Wisniewa h. Rogala]

tur Stips Juramenti alias Prypyany Pyemh ibidem
angularem graniciem faciens transivit signa faciens usque
ad fluvium dictum Kenya alias Poczerewh et a palo in
fluvio posito idem fluvius usque ad granicies bonorum Radey-
mino pro granicie debet haberi.

AGAD, perg. 6691

Gora }
Warsz/

(1473, c. 1510)

nob. Ric. de G. alias de Falgnerigno, deus
Raphaelis abbatis Crzowen. in colura gronicorum
inter Dalubiae et Dabowo, katay. Corinthecowo

B.N. B.Oz. Cim. 70, 191-193

[Gori]

Gora, Gorra (1476)

Bona hereditaria heredum de G.:

Jaskowo in distr. Zaczocz.,

G., Przyboronye, Gelenye, Sulanczy-
no, Zaleszye, Rogowo, Cossowo in
distr. Warschowien.

MK 9, 69v.

Warsz.

~~Parv. Ostrocia~~

Polowchidzys
Gow

Warsz.

Aut. Ostrowza

Tyt. Divisio heredum de fora in Ostrowya
Dobrogostius, Nicolaus germani ac
Sandivogius, Dobrogostius et Petrus filii olim Abrahe
divisionem per arbitros recognoverunt: heredis de G.
Dobrogostius - porciones in Gora et Jaczkovo, Gelenye et Julian-
tajno;
Sandivogius, Dobrogostius et Petrus f. Abrahe - ville Zalesnye,
Cossowo;
Nicolaus - Rogowo et Przyborowye.

nob. Nic. f. Thome

de Gora (1477)

Warsz.
Paw. Ostojnia / []
Warsz.

Ius Culm. datur super bona hereditaria G., Throssy, dasky, Sotkolow, Jaczkowo et Rampkowo in Warsch. et Zakrocz. districtibus.

129.

Mk 9, 89 = Zahl ZR 18, 7^v - 8.

[góra]

Σ

Warsa / Okunin

Gorskyeh gran.

(1477)

in Pannichowo (dist. Zakr.) ripa fluv. Narew
que se extendit iuxta iura ecclesie Czerw.
a Topolna usque ad gran. g.

Zakr. ziem. wies. vel. 13, 36

3, 4

~~Kam~~ Warsa. 2
~~duka Ostrow.~~

Gora

van (1477, 1505)

Boleslaus dux Mazovie:

attentis consideratis serviciis nobilis Nicolai f. Thome de G. nobis impensis, bona ipsius hereditaria: G., Trnossyfaszky, Szokolow, Jazokorto et Rampkowo in Warsoviensi et Zactocimiensi dist. sita de iure polonico in ius theutonicum quod Culmense dicitur transferrimus. Omnes incole seu kmethones predictorum bonorum de quolibet manso culto et possesso ad quodlibet s. Martini festum per 4 gr. monete communi in terra currentis ratione census nobis exsolvere teneantur. In cuius rei recompensam volumus, quia omnes incole

Zakr. ziem. wiecz. vel. 18, 7^v - 8

1/.

Ipsam Nicolaum et eius successores absolvimus ab omnibus
indictis omniuin Indictum etc. ¹ ² et omniuin Paris ¹ pena quin-
que grani excepta. Prohito ar. Indicti

sem emethones ab omnibus nostris solutionibus,
exactionibus, contributionibus, laboribus, redditibus etc.
sint liberi, castorum nostrorum laboribus exceptis.

Eo etiam excepto, quia cum nuptias nostras aut puerorum
nostrorum disponimus celebrare, aut terram redimere
vel aliam emere sive nos aut quemquam ex filiis
nostris captivitatem incurrere contingerit, tunc volumus,
quia incole predictorum bonorum talem nobis persolvant,
exactionem, qualem super alias villas in simili iure lo-
catas duxerimus imponendam.

Item absolvimus omnes incolas ab omnibus nostris indiciis
omnium iudicium, subindicum, pallatinorum, castellanorum, officia-
rium et ministerialium, sic, quia per eosdem non indidentur neque
citantur et citati non compareant, pena eosdem nulla se-
ssionibus aut eorum sculteto respondebunt.

Damus predicto Nicolao, quia quocies et quandocumque incola
predictorum bonorum mutuo se occiderit, penam capitis pro se
recipiant. ~~Quia~~ ^{Quia} Preterea damus prenominato Nicolao omnes
causas magnas et parvas, criminales et civiles indicare infra
grancias dictorum bonorum, carceres et patibule erigere.

1 gr. et subindici 1/2 gr. solvere. Datum in Warschovia.

3 4
Gora (1482)

Nob. Nicol. de G. nobili et famoso Thom^o Thyskaka

proconuli Loma. ~~(pro. sololoma prope Ostrowa)~~
in distr. Warsh. 12 mansi in vico ~~Polodas~~
prope Ostrowa ~~Polodas~~ ^{Polonia} ~~Polonia~~ ^{Polonia} ~~Polonia~~
nyca et Orsz fluvius cum ripis utriusque
fluvii Orsz et Tyr. cuius perpetuo lapu, quo
huiusmodi 12 mansi eidem Thom^o J. perquis
sunt prolapsi, pro 300 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit. Et duo Bd. eidem Thom^o J.

MR9, 145v.

inno. dedit: ^{innoce sen} 16 metraones ed in circa 72
molinis residentes per 2 gr. non com. solve.
bunt. a laboribus castorum novorum et
antiquorum eos abduerit

his non responsionem. A penis.

675

3 ~~clausa~~ ~~Ston~~
reuej Warsaw

Gora

(1483)

Nobilis Nicolaus [f.] Thome de G.
constituit in suum procuratorem
Jacobum de Pothscarbyoze opidanum
Polth.

A. Di. Pt., Ep. 10, 282

677

3

zapewne więc Warszawa / Okręg.

Gora

(1483)

Circumspectus Johannes de Myrzyńce
curie episc. notarius procurator famosi
Hynora magistri artis pellicerie civis
Warsch. proposuit contra nobilem Nico-
laum [f.] Thome de G., quod 3 acet-
vos decimales, 2 siliquis, tercium esti-
kaliu in villis predicti Nicolai,
quas recepit pro pecuniis apud Boleslaum
ducem Mazovie etc., debet ipsi solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 282

681

3

Warsz

Gora

(1483)

Discretus Johannes [f.] Cristini de
Myrzyńceoz procurator providi Hynozza
magistri pellcerie artis civitatis Warsz.
acusavit contumaciam nobilis Nicolai
[f.] Thome de G. in termino sibi
ad deliberandum dato.

A.Dj.PT., Ep. 10, 285

} zapewne (Warsz / Olm.)

Gora

(1484)

In causa providi thynza magistri artis
 pellicerie c. Warsz. cum nobili Nico-
 lao [f.] Thome de G., qui per epis-
 copum racione contumacie ad instan-
 ciam dicti thynza fuerat ~~inmodatus~~
 cittatus, nunc per episcopum est abso-
 lutus, et dictus thynza nunc accipit
 tetuinum.